Osmanlı Devleti kürk ihti-
yacını büyük oranda dışarıdan, dışarıdan temin ettiği kürklerin büyük kısmını da Rusya’dan sağladığı bi-
linmektedir. Bu bağlamda, Moskova tarafından kürk getirip, İstanbul’daki kürkçü esnafına satan tüccarların
hicrî 1168, miladî 1754-1755 yılındaki listelerinde 28 adet tüccarın varlığı söz konusudur80. Moskova ile İs-
tanbul arasındaki kürk ticareti kârlı bir iş alanı olmalıdır. Nitekim 1760’larda, İstanbullu iki Rum’un, on iki
yıl boyunca, ortaklık yolu ile kürk ticareti yaptıkları görülmektedir.

Bu bağlamda Ukrayna ve Polonya edebiyatında “Türklere esir düşmek” üzerine hikâyeler
ortaya çıkmıştır91. Akınlar veya savaşlar yolu ile elde edilen esirlerin sayısı, yılda ortalama 10.000’i bulmakta
olup, bunların bir kısmı Kırım’da istihdam edildikten sonra, geriye kalanlar köle olarak Anadolu ve Mısır’a
kadar götürülerek satılmaktaydı. Nitekim hicrî 1095, miladî 1683/1684’te düşmanın Akkerman’ı yağmaya
gelmesi ile yaşanan çatışmada esir alınan iki kişi, Akkermanlı Sefer Şah tarafından bir şekilde sahiplenilmiş-
ti. Bunlar aynı kişi tarafından, ilkin Karasulu Acem Mustafa’ya, daha sonra da Mustafa tarafından, Trabzon-
lu Mustafa Beşe’ye satılmışlardı92.